
,1,17J ll,-2] ll %l3

SMLOUVA O DILO
uzar,řená dle ustanovení § 258ó a násl, občanského zákoníku č. 89 /2012 Sb.

mezl

Zhotovitel: CODACOELECTRONICs.t,o.
se sídlem Hemy 825, I(rásno r-rad Rečr,ou, Valašské Ntezlříči, PSČ 757 01

IČ: 25365312, DIČ: CZ25365312
Zastoupený ve \,ěceclr obchodních:

Jiří Flodr - jednatel (zmocněnec) - tel.: *42u -. '
Zastoupený ve věcech technick\ich:

zápis v obchodním relstilku: Kraislqi soud v Ostrar,ě, oddíl C, vložka č, 28530
(dále jen,,zh o toui teí )

a

Objednatel: Centrum sociálních služeb, přlspěvkováorganizace
se síd]em Lld:cká 2924 /86, Prostějov, PSC 796 01

IČ:47921293
Zastoupený ve l,ěcech obclrodních:
Mgr, Helena Vránová, ředitelka organizace
dáIe jen ,,obiednatel)

čt, t
Předmět plnění

1) Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje zhotovit za niže siednaných podmínek pto objednatele

na sr,ůj náklad a nebezpečí dílo spočívající v dodávce, montáži a zpto'voznění
komunikačního systému sestra - pacient, které je blíže popsáno ve specifikaci, woříci
cenovou nabídku, uvedenou jako příIoha č. 1 této smlouvy (dále 1en ,,DíIo') a objednatel se

zavazuje toto Dílo převzít a z,ap|aút za ně sjednanou cenu.

2) Součástí Díla je též zaškolení obslulry a zhotovení Dokumentace skutečného ptovedení DÍla

(dále jen Dokumentace skute čného provede ní Dila).
3) Objednarel podpisem Smlourry prohlašule, že si je l,ědom své odpor,ědnosti za sp!ávnost a

úplnost podkladů a inFormací, jakož i piipadné technické dokumentace předané Zhotoviteli,
nezbytné k iádnému zhotovení Díla (dále jen,,Technická dokumentace") a že ťuto odpovědnost
nesmí žádnou fonnou přenášet na Zhotovitele ani po Zhotoviteli požadovat zahrnutí
připadných vad této Tecl-rnické dokumentace do ceny Díla,
Objednatel dále prohlašuje, že si je vědom sr,é por.innosti poskytov^t Zhotoviteli součinnost
potřebnou pro provádění Díla podle Smlourry, zelména Zhotol,iteli včas a řádně předávar

poliebné doldady, zabezpečovat plnění povinností, které na sebe převzal či lryplývajících
z potřeb), pruběhu ptovádění Díla, zúčastňovat se jednání, na nichž je jeho účast žádoucí, a
poskytovat ZI-rocovite]i r,šechny iníormace potřebné pro pror,ádění Díla,
Zhotor-itel ptohlašuje, že jsou mu známy vešketé technické, kvaLitativní a jiné podmínky
nezbytrié k rea]lzaciDiIa a že dispor-ruie takorlimi kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou

nezb),1n{ pro realizaci Díla za dohodnutou stnluvní cenu,

Zlrotovitel zároveň powtzuje, že si je vědonr skutečnosti, že Dí]o bude prováděno za

současného ptovozu zaíízení Oblednatele a že se seznárnil s podmínkarrrr, které z tohoto
hlediska Objednatel pro realizaci Díla stanovil,

4)

(D



1)

2)

1)

čt.z
Místo a doba plněni

Místem plnění je: Centrum sociálních služeb Prostějov, p,o., areál Lidická 86,

Prostějov 796 01, budova 7E
Zhotovitel se zavazuje zahálit zhoto-,lování Díla nejpozději do 14 dnů ode dne uzar,ření této

Smloury. Pokud bude Zhotovitel v prodleni sc zahájením zhotovol,ání Díla o r,íce než 14

kalendářních dnů, je Objednatel oprávněn od Smlour,ry odstoupit.
Termín dokončení Díla podle této Smloul.ry je 14 kalendářnich dnů ode dne zahájení

zhotor.ování Díla. Dilo je dokončeno, jeJi zhotoveno a předání Objednateii, V případě

ptodlení Zhotovitele s dokončením Díla je Zhotovitel povinen uhradit smiuvní pokutu vc rT ši

0,057o z celkové smluvní ceny Díla. Smluvní pokuta bude r.ryčíslena za kažáý započat1 den

prodlení.
Po dobu prodlení Objednatele s poskytnutím dohodnut|ch součinnosLí není Zhotovitel
v prodlení s plněním závazku. Nedojde,li mezi smluvními stfanámi k 1irré dohodč, prodlužuje
se termín dokončení Díla dle odst.3) tohoto článku o dobu shodnou s prodlcním Objednatele

s plněním jeho součinnosti.

čt. s
Zrnéna Díla

Strany si mohou v pruběhu tealizace Dfla sjednat změnu jeho tozsahu či obsahu, Je-li Dílo
veřejnou zakázkou ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb. o zadáváni veřejných zakázek nebo je

Ob;ednatel povinen dodtžovat při realizací Díla ]iné závazné pokyny či pravidla pro změnu

sjednaní smlour.ry (např. pravidla poskytovatele dotace) odpovídá za vy-hodnocení možnosti
změnit Smlouvu a za dodržení těchto pravidel ýlučně Objednatel. VyskytneJi se při
provádění Díla potřeba provést Vícepráce nebo Méněptáce, je Zhotovitel povinen provést
předem jejich přesný soupis včetně jejich ocenění a tento soupis předložit Objednateli
k odsouhlasení.
Vícepráce budou oceněny takto;

a) na záHadě pisemného soupisu Víceprací, odsouhlaseného oběma smluvními stranami,

doplní Zhotovitel jednotkové ceny ve rryši 1ednotkorlich cen podle Položkového
tozpočtu, a pokud ,l, něm práce a dodár,ky wořící Vícepráce nebudou obsaženy,

Zhotovitel doplní jednotkové ceny dle cenové soustarn, v níž Položkoni rozpočet
zpracova|, pro to období, ve ktetém mají být Vícepráce realizovánv, sníženÝmi
(zv,ýšenými) o stejné procento, jaké odpovídá snížení (zr^j,šen! ceny Díla dle Přílohy č. 1

Smlourry oproti předpokládané hodnotě zakázky uvedené v Zadávací dokumentaci
zakázky,

b) r,rynásobením jednotkorrych cen a množství provedených měmých jednotek budou
stanoyeny základní náklady Víceprací,

c) k základním nákladům Víceprací doplní Zhotovitel i souviseiící vedlejší náklady ve lryši

stanovené stejný,m způsobem, jaloý uplatnil při sestavení Položkového rozpočru,
d) k celkovému součtu základních ná}dadů a vedlejších náldadů pak bude dopočtena DPFI

podle zákona platného v době vzniku zdanitelného plnění.
Méněpráce budou oceněny takto:
a) na základě písemrrého soupisu Méněprací, odsouhlaserrého oběma smluvními súanami,

doplní Zl-rotor.itel jednotkové ceny ve rlíši ;ednotkor,lích cen podle Položkor,élro
rozpočtu,

b) nnásobením jednotkor"ých cen a množstvi neprovedených měrných jednotek budou
stano\reny základní náklady Méněprací,

c) k základním nákladům Méněptací doplní Zhotovitel i soutisející vedlejší náklad1 ve 1,ši
stanovené stejným způsobem, jaký uplatnil pii sestavení Položkového rozpočnl,

d) k celkovému součtu základnich nákladů a vedlejších nákladů pak bude dopočtena DPH

1)

2)



ve !Ťši, v jaké byla dopočtena ve sjednané ceně.
4) Oblednatel je povinen lryládňt se ke Zhotovitelem oceněnému soupisu Víceprací nebo

Méněprací ne;později do 3 pracovních dnů ode dne předložení návrhu Zhotovitele. Stelná
Ihůta platí i pro r,-yjádřeni Zhotovitele k návrhu Objednatele.

5) Následně po scl-rválení Objednatelem obě strany písemně dohodnou změnu sjednané ceny
fomrou dodatku ke Smlouvě. Součású dodatku bude oceněrrý soupis Víceprací, resp,
Méněpmcí.

čt. +
Cena Díla

1) Celková cena díla ;e sjednána dohodou smluvních stran ve rliši 597 201,90 Kč bez DPH (slow:
pětsetdevadesátscdmnsícdr.ěstějednakorunčeskÝch devadesáthaléru bez daně z přidané hodno6).
Celková cena r,četně 15% DPH činí ó8ó 782,19I{č.

2) Cena Díla je slednána jako cena dle rozpočtu, Položkor{, rozpočet (oceněný Výkaz výměr, Cenová
nabídka) n oří pňlohu č. 1 této smlour1,,

3) Sjednaná cena obsahuje veškeré náklady nezbytné k řádnému a vča§nému ptovedení Díla a
přiměřený zisk Zhotovitele.

'1) Jednotkové ceny uvedené v Položkor,ém rozpočru jsou ceny pevné po celou dobu teal'izace DíIa.
5) Sjednaná cena Díla je cenou pevnou, nejrryše přípustnou a může být změněna pouze za těchto

podmínek:
a) pokud Objednatel bude požadovat i provedení jiných prací nebo dodávek než těch, kteté

jsou Dílem a jeho součásrmi dle Smloulry nebo pokud Objednatel lryloučí některé práce nebo
dodávky z předmětu Smlor.rrry,

b) pokud Objednarel bude požadovat jinou kvalitu nebo druh dodávek než tu, která byla
původrrě sjednána,

c) pokud se pi realizaci Díla lryskytnou skutečnosti, které nebyly v době sjednání Smlouvy
známy a zhotovitel je nezavinil ani nemohl při r.l,naložení veškerého úsilí, které lze od
Zhotovitele spravedlivě požadovat předvídat a tyto skutečnosti mají prokazatelný r.liv na
sjednanou cenu Díla,

d) pokud se pň realizaci zjistí skutečnosti odiišné od'I'echnické dokumentace nebo dojde ke
změně této dokumentace a tato změna má yliv na předmět Smlouq,,

e) pokud clojde ke změnám daňolich předpisů malícich vliv na cenu Díla.
ú) Zpusob ,jednáni zmény ceny:

a) NastaneJi některá z podmínek, za kter,ých ie možr'á změna sjednané ceny, je Zhotovitel
povinen provést r.lípočet změny nabídkové ceny a předložit jej Objednateli ke schr,álení.

b) Zhotoviteli vzniká právo na zTlišení sjednané ceny teprve v případě, že změna bude pís€mně
schválena Objednatelem.

c) Objednatelr vzniká pdvo na snížení sjednané ceny teprve v případě, že změna bude písemně
schr,álena zhotovitelem.

čt. s
Platební podmínky

1) Objednatel je vzhledem k předmětu zakázkv plátcem DPH.
2) Lhůta prb splatnost faktur je sjednána na 14 kalendářních dnů,
3) Prodlení Oblednatele s úhradou dlužné částky delší než 30 kalendářních dnů je podstatným

poíušením Smlouvy,
.1) Irakrura nrusí obsahovat veškeré náležitosti dle předpisů o účetnictví, náležitosti dle daňor./ch

předpisů (zákona č. 235/2001 Sb., o dani z př'dané hodnory, ve znění pozdějších piedpisů) a
dále ryro údaje:
a) odkaz na uzar-řenou Smlouvu a název předmětu Díla,
b) r.i ši cen1,



1)

5)

6)

7)

c) podpis odpovědné osoby Zhotol,itele,
d) pílohu - soupis ptovedených prací oceněný podle dohodnutého způsobu,

5) Peněžiry závazek (dluh) objednatele se považuje za splněný v den, kdy je dlužná částka pňpsána
na účet zhotovitele.

ó) Vlastnické právo k Dílu nabývá objednatel až úplným zap|acenim ceny Díla,

čt, o
Předání a převzetí Díla

1) I( předání a pievzeú je Díla je objednatel oprávněn přizvat si osoby, jejichž účasr pokládá za

nezbytnou.
2) Zhotovite| je povinen k Předání a. převzetí Díla přizvat své Poddodavatele, nedohodnou-li se

smluvní strany jinak,
Zhotovitel minrmálně dva (2) ptacovní dny předem písemně oznámí objednateli datum, kdv

bude Dílo způsobilé k předání a pievzeú, a současně rryzve obiednatele k jeho převzetí.

Objednatel je povinen zaháltt přejimací řízení v de n určený v učiněné úzr,ě.
Před předáním Díla je Zhotovitel povinen předvést jeho způsobilost sloužit sr,ému účelu.

Dokladr,.r,četně kompletního seznamu předár.aných dokladů doloži zhotovitel 1x ískem, není,
li ve Smlouvě uvedeno jinak nebo pokud se smluvní strany nedohodnou v rámci předáT,acího

řízení jinak, nebo z povahy dokumentu nel'vplí,vá něco jiného,

Nedoloží-li zhotovitel požadované doklady, nelze předání a převzetí Díla provést.

O pruběhu předání a převzetí Díla poř,ídí stmny protokol, jehož povinným obsahem 1sou:

a) údaje o zhotoviteli, poddodavatelích a objednateli, případně dalších zúčastněních osobách

b) popis Díla, kteté je předmětem předání a převzetí,
c) dohoda o způsobu a termínu q,klizení staveniště,
d) popis případných vad a nedodělků a 1ejich hodnocení, záa btání či nebrání řádnému užír,ání

Díla, a tetmín jejich odstranění
e) prohlášeni objednatele, zda Dílo přejímá nebo nepřejímá, Objednatel není oprávněn

odmítnout převzetí Díla, pokud se na něm budou \.,yskytovat pouze drobné vad,v a

nedodělky, které nebrání řádnému a bezpečnému používání a provozování Díla,
V případě, že objednatel Dílo převezme i přes existenci drobných vad a nedodělků, které

nebrání jeho řádnému užívání, musí protokol dále obsahovat:
a) seznam takto zjištěných vad a nedodělků,
b) dohodu o způsobu a termínech jejich odstranění, popřípadě o iiném způsobu narovnání,

c) dohodu o zpňstupnění Díla nebo jeho částí zhotoviteli za účelem odstranění vad nebo

nedodělků.
9) Drobné vady a nedodělky uveden{ 1, pl9tokolu odstraní zhotovitel, nebude-li dohodnuto jinak,

do sedmi (7) dnů od podpisu Předávacího protokolu.
10) V případě, že objednatel odmíme předmět dodávky převzít, uvede v protokolu i důvody, pro

které odmítá předmět dodávky převzít. Zhotovitel není v prodlení, jestliže objednatel odmítl
předmět dodávky převzít bezdůvodně nebo pokud k předání a píevzeú Díla neposkytnc

potřebnou souČinnost.
11) Pokud se pň přejímacím řizení wkáže; že předmět dodávky r.rykazuje vady či nedoděllry, které

brání ieho řádnému užívání, Obiednatel předmět dodávky nepřevezme a strany si sjednaji

tetmín, do kterého Zhotovitel všechny zjištěné vad,v a nedoděiky odstmni, kteqi nebude delší

než 14 dnů, V poslední den takto sjednarré lhůty provedou strany pieiíraací řízení opětovně,
12) Nebezpečí škody na Díle přechází na objednatele dnem předání a převzetí Díla.



člr
Odpovědnost za vady

1) Srrany se dohodly, že zhotovitel přejímá záruku za jakost Díla, tj. zhotovitel přejímá závazek a

zavazuje se, že po smluvenou záruční dobu bude Dílo způsobilé pro účely specifikované
Technickou dokumentací a že sí zachová smluvené ylastnosti a jakost a že Dílo bude mít
vlastnosti stanovené v obecně zá,lazných právnich předpisech a v harmonizovaných
technických normách (ČSN), ktefé se na provedení D í|a vztahují.

2) Záruční doba smluveného Díla se sjednává takto:
- na montáž zař7zeaí a sour.iseiící práce v délce 24 měsíců od předání Díla

objednateli,
- na dodané jednotlivé ptvky zař7zení v dé]ce 24 měsíců od předání Díla objednateli.

3) Zhotovitel odpor,ídá za va<Jy, jež má Dílo v době předání, a za vady Díla, které se ws}rytly v
záruční době, Zhotovitel však neodpor.ídá za vady, které vznikly v důsledku nedodržení návodů
k obsluze či nedodržením obwk]ých způsobů užívání či za záyady způsobené nesprávnou
údržbou nebo zanedbáním údržby případně z důvodů lryšší moci. Za vady Díla, které se
projevily po záruční lhůtě, odpovídá Zhotovitel jen tehdy, pokud Iejich příčinou bylo porušení
je ho povinností.

.1) Oblednatel ;e polinen vady písemně reldamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich
zjištční, I(orrtaktrrí údaje pro oznámení vady jsou uvedeny v záhlayí této smlou\T,

5) V reklamaci nrusí být vady popsány nebo uvedeno, jak se ptojevují, Objednatel dále r. teklamacr
uvede, jaký-m způsobem požadule sjednat nápravu. Objednatel je oprár.něn požadovat:
a. odstranění vady dodáním náhradního plnění (ýměnou vadných částí zailzení za částr nové),
b. odstranění vady opra\.ou, jeJi l,ada opravitelná,
c. přiměřenou slevu ze sjednané ceny.

Objednatel je oprávněn wbnt si ten způsob, kteqi mu ne jlépe rryhovuje. Změna volby způsobu
řešení reklamace je možná pouze se souhlasem Zhotovitele.

(l) Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční doby, přičemž i reklamace odeslaná
objednatelem v poslední den zánrční doby se považuje za včas uplatněnou.

7) Vady, které se lryskytt-rou v záruční době, je zhotovitel povinen odstíanit do 30 dnů ode dne
obdržení písemné rekJamace, budelí to technicky a technologic\ možné, neníli dále sjednáno
jinak. Zhotoyitel je povinen nastoupit na odstranění takto teklamovaných vad Díla do 5

pracor.níclr dnů od obdržení písemné reklamace,

8) Zhotovitel se zavazuje zajišt'ovat technickou podporu Díla po dobu 10ti let ode dne jeho
předání a převzetí,

9) Pokud Oblednatel v reklamaci r.ýslovně ur.ede, že se jedná o havarijní stav, q. vady, které brání
ptovozu Díla nebo vedou či mohou vést k poškozeni zdraví osob nebo majetku, pak je

Zhotovitel povinen posoudit a havarijní stav odstranit do 72 hodin od odeslání oznámení o
havarrjním sravu, pokud bude oznámehí odesláno Zhotoviteli v pracovní den v době od 8,00
do 1ó.00 hodrn. Bude-li oznámení odesláno Zhotoviteli mimo dobu uvedenou v předchozí větě,
počíná běžet lhůta k odstranění lravárie v 8:00 nejbližšího pracovního dne.

10) O odstranění reklamované r,ady sepíší smluvní strany protokol, ve kterém Objednatel porvrdí
odstranění vady včetně termínu, nebo uvede důvody, pto které odmítá opra!.u převzít.

11) Odstraněrrí rzd bude provedeno na ,i,Iastní náklady Zhotovitele,

12) Objednarel je povinen umožnit zaměstnancům Zhotovitele nebo jtným osobám pověřeným
Zhotovitelem k odstranění vady přístup do prostor nezbvtných pro odstranění vady. Pokud tak
neučiní, není Zhotovitel v prodlení s termínem nastoupení na odstranění vady ani s termínem
prcl odstranění vadv,



1)

2)

čt, s
Vyšší moc

Za rryšší moc se považu|e působení nepředvídatelné a neodvtatitelné vnější okolnostr nezár-islé

na smluvních stranách, v jehož důsledku se plnění smluvní povinnosti stane pro povinnou

smluvní stranu nernožným za podmínek v této smlouvě sjednaných. Za takovou okolnost se

pto účely této smlour,ry považuje váka, občanslry nepokoj, 1,puknutí nakažlir,ého onemocnění,
živelná katastrofa, průmyslová havárie nebo veřejnou moci phjatá opatření k eliminaci či

zmíněni dopadů či důsledku takového jevu.

Pokud se provedení předmětu Díla za sjednaných podmínek stane nemožným v důsledku

vzniku lryšší moci, strana, která se bude chtít na rašší moc odvolat, požádá dtuhou stranu o

úpravu Smloulry ve vztahu k předmětu, ceně a době plnění. Pokud nedojde k dohodě, má strana,

která se důvodně odvolala na r,lšší moc, právo odstoupit od Smloulry, Učinnost odstoupení
nastává v tomto případě dnem doručení oznámeni.

1) Jakákoliv změna Smlouq, musi
oprár,něnými za Objednatele a

zmocněnými.

2) Změny Smloula se slednávají jako dodatek ke Smlouvě s číselný,m označením podle

pořadového čísla příslušné změny Smlouw.

3) Předloží-li některá ze smluvních stfan návfh na změnu formou písemného dodatku kc Smlouvě,
je druhá smlur.ní strana povinna se k návrhu lryjádřit nejpozději do deseti kalendářních dnů ode

dne následujíciho po doručeni návrhu dodatku.

1)

čt. ro
Závércční liednání

Tato smlouva nablivá účinnosn dnem podpisu, Je-lr objednatel osobou, na kterou se vztahuje

povinnost zveřejnit smlouvu v Registru smluv ve smyslu zákona č.340/2015 Sb, o zvláštních
podmínkách účinnosti někter,ých smlur,, uveřejňování těchto smluv a o registru smlur,, nabín,á

smlouva ÚČinnosti nejdňT,e dnem takového řádného zveřejnění, Smluvní stfany se pfo tento

případ dohodly, že takové zveřejnění provede objednatel a zhotoviteli o tom podá neprodlcně
zprávu
Tato smlouva je rryhotovena ve 2 (dvou) stejnopisech, každá stfana obdrŽí po jednom rryúsku.

Strana povinná ie povinna uhradit q,účtované smluyní sankce nejpozději do 30 kalendářních

dnů od dne obdržení příslušného r.ryúčtování. Zaplacením sankce (smluvní pokuty) není dotčen

nárok optávněné strany na náhtadu škqdy způsobené mu porušením povinnosti povinné strany,

na niž se sankce vztahuje i ve,i"ýši přesahující smluvní pokutu,
Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že byla uzavi,ena

po,1zájemné dohodě, podle jejich ptavé a sT,obodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv
v úsni a za nápadně neýhodných podmínek, na důkaz čehož pňpojují své podpisy,

Nebezpeá škody na tealizovaném DíIe přecházi na Objednatele podpisem Protokolu o předání

a pievzeú DíIa.
V pňpadě, že dojde mezi zhotovitelem a objednatelem, kte§i je spotřebitelem, ke

vzniku spotřebitelského sporu ž této smlouq,, který se nepodaří ryřešit vzájemnou dohodou,
může objednatel pod^t návfh na mimosoudní řešení takového sporu určenému subjektu

mimosoudního řeiení spotřebitelských sporu, kte§im je: Česká obchodní inspekce, ustředni
inspektorát - oddělení r\DR, Štěpánská 15, 120 00 Praha 2, ema1lr: a.ár@coí.cz, web: adr,coi,cz.

1)

člq
Změna smloury

mít písemnou fotmu a musí být podepsána osobami
Zhotor.itele jednat a podepisovat nebo osobami jimi

2)

3)

5)

6)



7) Smluvní stfany Se \Ťslovně dohodly na lryloučení aplikace ustanovení § 582 odst. 2 občanského

zákoníku upravující možnosti sjednat změnu smloulry neformálně a to poskytnutím plnění

smluvní strany výslovně rllučují, aby tato smlouva byla doplňována či měněna jinou íormou,

neŽ jak je stanoveno Y tomto odstavci smloulry.

8) Smluvní strany se odchylně od ust, § 17,10 odst. 3 zákona dohodly, že odpověď na návrh na

uzar.ření smlour1. s dodatkem nebo odchylkou, která podstatně nemění podmínky nabídky, není

pňjetím nabídky, ale považuje se za odmítnutí půr,odnílro návrhu a za noní návrh,

9) šmlur.ní strany nejsou optávněny postoupit peněžité pohledáv}cy z této smlou\T, anl jelich část,

na tieú osobu,
10) zhotovitel s plnou odpovědnosd ve smyslu občanského zákoníku v platném znění potvrzuje,

že jim nabízené a dodávané r{robky splňují r,eškeré požadavky na zdr^votní nezávadnost a

bezpečnost dle zák. č, 102/2OO1 Sb, o obecné bezpečnosti r.ýrobků, event,, dalších Platných
zákonů a předpisů, a že byla přezkoumána jeiich shoda podle zák, č.2z/1991 Sb. o technických

požadavcích na lryrobky, Ujišťuje tímto objednatele, že 1ítobce nebo dovozce r,rydal

k q;robkům platné prolrlášení o shodě.

Pří1olr},:

1, Cenová nabídka, tozpočet

zhotovitel

*@-
có.le§ !|ac§@t, r,o

,lah A23 .lsf 0l ýJ 
'š 

A, 
'b'J,:,an' r5x33tl,Df -:l?§ó$l2

Ve Valašském N{eziňčí, dne 10,11.2023

Jiří
Flodr

Jiň Flodr, jednatel

Di9ilálně podepsat
JiříFlodl
Datum|2023,] ].]0
]3:47:38+0] 00

V Prostějově O"... !!,. !.!,. hl3

Mg r. Helena ffili]:il:fffi:i,
Vránová Datum: 2023.1 '1 .13

'] 5:37:0'l +01 '00'

lv{gt, Helena Vtánová

Ob;ednateI



,-

=
E

ň

,9

.,

idi

P
d

:
9s
:§

E

(_)

ó3

OoI
,9

E

Itc

t:gÉ \." tI a

E

E

E

E

E

=

!!

=

-l*

=

o

q

l

tr

|-

O

J

ď

c )

o
o-

l

š 3

OI

3

a

a

z

ó

n

-

6
,E
E

a
-
,ř 6.

cE

>x

č

E
_9

ď

]
- E

_§I

8

ž

!

§
,9

.9

f

€

r.

/§

!

l

:

!

?
oí

o

?

É
Y

.l,

()



l j..;,§

r&ó
'li.tl§,ió

§

Ň

ry

ý

c

F
3

=

u]oc ó

tr
ř
!l
ď

q
o
F
ď

+

T

"9

g

,E

€
-9
Ě

}
,a

ó

N
O

š

ó

.=
,ó

:d

z

o

o
Lr]

N

ó
-9p

in

É

_q

-.t
9
E

E

9

E

a

q

!tt
l
tltt

L



.a

9

l

o
Éq

()

T
c
z
(.)
L],]

c
z
O
@
UJ

E

ú,
ďa

6

,9

-
§

E

,e

6
E
E 6

=

,N
ó

,-
§

_9

,č
s

!

_9

-9

ď

1o

I



9.:

9 ďi --

'9: N ooň 3 E9

Eo
LL

.!

.-

Y

x _ .aFY ! a!ó
': ; ..§ ': c)
=;>-a\,l.l§ -r- ócJ
o) ol .íÍ' ; ,.^.ó>>ó-

.ío

cooc7 .ío

->o|

.;
>6

9*
.a ;6

í6-§>
í9,RĚ

i -l
§ -ié

i ,. ió

o oU> ř ;i
; Oo

: 6 O99 : O:l:l x <ióa E !N
O}/

Y

,9

§

I

ó-
,,š

g.Y

H.:
=á;PE>

,H B.
E §EP;'b
>a E

a š9ě@y
iíž >

Ě E

O
{!
|-] O

ac

r

E

2 ,!

u

-l*l

I

E

6,

i;
ď

d>

óp

ř$

_c9

91

9,

.§ž=

E

E

9

LlJ

É
O
ř]

ó,

É

ó


